

Rzeszów, 10.10.2019 r.

CZ-D.271.74.235.2019

## WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa dekoracyjnych elementów oświetleniowych, służących wykonaniu oświetlenia świątecznego Rzeszowa w sezonie 2019/2020”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz.U. z 2018 r., poz. 1986 ze zm.), zwanej dalej Pzp, Zamawiający publikuje zapytania Wykonawców dotyczące treści SIWZ, wyjaśnienia Zamawiającego oraz zmiany treści SIWZ. Wszelkie zmiany, wyjaśnienia lub uszczegółowienia wynikające z odpowiedzi Zamawiającego na zapytania należy uwzględnić w cenie i przy przygotowaniu oferty oraz traktować jako zmianę, wyjaśnienie lub doprecyzowanie SIWZ:

I.

### Zapytanie nr 1

*Dlaczego w kilku pozycjach wskazujecie Państwo na siatkę używaną tylko przez jednego dostawcę na terenie Polski? Chodzi o siatkę wspomnianą w napisie Rzeszów: „... powierzchnia kokardy wypełniona siatką dekoracyjną PVC z rombowymi okami.”?*

*Dodatkowo proszę o informację czy zamawiający dopuszcza równoważne rozwiązanie, które w sposób równoważny uzyska oczekiwany efekt dekoracyjny. Jednocześnie wykonawca zapewnia, że użyte materiały nie będą gorsze od podanych i tak należy je traktować. Zachowane również zostaną oczekiwane kolory.*

### **Odpowiedź:**

Przedmiotem zamówienia jest dostawa dekoracyjnych elementów oświetleniowych o określonych wzorach.

Przykładowa siatka dekoracyjna PVC z rombowymi okami jest tylko jednym z kilku składników tworzących dekorację, oprócz konstrukcji wsporczej z kształtowników aluminiowych, węży świetlnych oraz łańcuchów LED w różnych kolorach, różnego rodzaju mat i łańcuchów wypełniających z tworzyw sztucznych, puszek i przewodów elektrycznych i czy kształt oczek siatki będzie rombowy czy inny, ma mniejsze znaczenie. Ważne jest uzyskanie założonego końcowego efektu wizualnego zbliżonego do przedstawionych wzorów (fotografii) w specyfikacji dekoracji.

Zamawiający nie wie z jakich źródeł oferenci pozyskują poszczególne składniki dekoracji. Z informacji posiadanych przez Zamawiającego, przedmiotowa siatka nie jest produkowana przez firmę od której wykorzystano wzory dekoracji ją zawierające. Jest produktem dostępnym u niezależnego dostawcy.

Zamawiający dopuszcza zastosowanie zamiennie innej siatki o parametrach:

- siatka, mata z trudnopalnego PVC, w kolorach dostosowanych do wypełnień dekoracji,
- kształt oczka dowolny (np. okrągły, trójkątny, kwadratowy, sześciokątny, ośmiokątny itp.),
- wymiar oczka min. 4 x 4 cm, lub średnica oczka min. 4 cm, lub długość boku oczka min. 4 cm,

- oplecenie oczek siatki, maty na średnicy/grubości min. 2 cm, igliwem o szerokości pojedynczej igły min. 1 mm,
- materiały użyte do wykonania siatki, maty odporne na zewnętrzne warunki atmosferyczne.

### Zapytanie nr 2

*Dlaczego w kilku elementach zostało użyte napięcie bezpieczne 36V, a np. w choince, która również może być zagrożeniem dla użytkownika nawet przy użyciu zasilania separacyjnego 230V?*

#### Odpowiedź:

Przy opracowywaniu koncepcji oświetlenia świątecznego dla przedmiotowego postępowania Zamawiający korzystał z wzorów i materiałów technicznych udostępnionych przez firmy zajmujące się tą dziedziną, stąd też opisy techniczne bazują na ich rozwiązaniach konstrukcyjnych, w tym również przyjęte wartości napięć do zasilania poszczególnych dekoracji.

Zgodnie z przyjętą formą zamówienia „najem dekoracji”, zamontowane elementy świetlne przez cały czas trwania zamówienia pozostają własnością Wykonawcy, który zostanie wybrany w drodze przetargu. To on odpowiada za stan techniczny zamontowanych urządzeń oraz bezpieczeństwo osób przebywających w pobliżu dekoracji. Na potwierdzenie tego, po zamontowaniu dekoracji Wykonawca ma dostarczyć protokoły skuteczności ochrony przeciwporażeniowej dla zamontowanych elementów.

Wartości napięć do zasilania dekoracji wymienione w opisach konstrukcji, nie są wartościami jedynymi. Mogą być inne z zakresu ogólnie przyjętego do stosowania w technice, pod warunkiem zapewnienia skutecznej ochrony przed porażeniem prądem elektrycznym.

### Zapytanie nr 3

*Proszę o informację czy Zamawiający dopuszcza użycia bezpiecznego napięcia 24V w elementach wolnostojących.*

#### Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza stosowanie napięcia 24V do zasilania elementów wolnostojących, jak również tych montowanych na słupach, z tym, że miejsca podłączenia do sieci oświetleniowej, dla wszystkich dekoracji, odbywają się przy napięciu 230V.

## II.

### Ponadto Zamawiający informuje, że dokonuje następujących zmian treści SIWZ:

#### 1) Rozdział XI SIWZ w pkt 1 i pkt 2 otrzymuje brzmienie:

1. Oferty należy złożyć za pośrednictwem **Formularza do złożenia, zmiany, wycofania oferty** dostępnego na ePUAP i udostępnionego również na miniPortalu, w terminie do **28.10.2019 r. do godziny 11:00** W przypadku złożenia oferty po terminie Zamawiający niezwłocznie zawiadamia o tym fakcie wykonawcę i zwraca ofertę po upływie terminu do wniesienia odwołania.

2. Otwarcie ofert nastąpi w Urzędzie Miasta Rzeszowa – Wydział Centralnego Zamawiającego, 35-064 Rzeszów, ul. Joselewicza 4, pok. 8 w dniu **28.10.2019 r. o godzinie 12:00**.

#### 2) Zamawiający zmienia Opis Przedmiotu Zamówienia (Specyfikacja dekoracji świątecznych Rzeszów 2019/2020) oraz zamieszcza ujednoliconą wersję tego załącznika.